
Nr. Fakulteti ID Mature

1 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233359300004

2 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 230100900034

3 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936600171

4 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234014000058

5 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234014200133

6 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939400397

7 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232631700208

8 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232526300236

9 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233957400052

10 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231948600080

11 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231940200018

12 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939500077

13 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 235658200005

14 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232526300207

15 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939400178

16 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234227800062

17 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233946600049

18 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234013500104

19 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231937900330

20 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231948800006

21 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234014200050

22 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231937900154

23 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936200276

24 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234815400004

25 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232922800176

26 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233905100010

27 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939400358

28 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233341300287

29 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233952700217

30 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939400194

31 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936000206

32 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234013000062

33 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233147500031

34 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234013000046

35 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232526300102

36 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233906000040

37 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939100369

38 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232232600045

39 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233123800118
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40 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233905500007

41 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231960600034

42 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231937400123

43 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232922800177

44 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234014200199

45 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936600149

46 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231937500023

47 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936900015

48 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231961100006

49 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232526300109

50 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939400320

51 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233905100047

52 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939100059

53 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936200124

54 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231935600113

55 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234013000032

56 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936200221

57 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234013000020

58 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231937400126

59 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936600117

60 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939700136

61 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231934400025

62 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233905200157

63 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936300371

64 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 230403500057

65 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231935800005

66 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231935800001














































































































































































































































































































































































































